CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal JÚNIOR MANO

____________________________________________________________________

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 807 – CEP: 70160-900 – Brasília – DF

  Tel: (61) 3215-5807 – dep.juniormano@camara.leg.br

Ofício nº 092/2023/GABJM 807

Brasília, 30 de agosto de 2023

A Sua Excelência a Senhora

Senadora Daniella Ribeiro (PSD/PB)

Presidente da CMO – Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e

Fiscalização

Assunto: Indicação para Relatoria do PLN 24/2023

Senhora Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência cordialmente, venho

por meio deste pleitear a indicação para ser o Relator do PLN 24/2023.

Contando com a acolhida de Vossa Excelência para o

exposto, reitero minhas cordiais saudações.

Cordialmente,

*C
D2

35
48

40
51

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Júnior Mano
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235484051600

C
D

/
2

3
5

4
8

.
4

0
5

1
6

-
0

0